
UCHWAŁA Nr XLI/248/09 

RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 6 marca 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale nr XXXII/214/08 Rady Miejskiej w Warce 

z dnia 30 października 2008r. w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

 i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 – ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrze-

niu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz.U. z 2006r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) w związku 

z wnioskiem Zakładu Usług Komunalnych w Warce Rada Miejska w Warce uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXII/214/08 Rady Miejskiej w Warce z dnia 30 października 2008r. w 

sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

zastępuje się załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi oraz Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych w 

Warce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

Witold Piekarniak 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XLI/248/09 

Rady Miejskiej w Warce 

z dnia 6 marca 2009r. 

 

Taryfy cen i stawek opłat  

dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

 
Lp. Zakres usług Ceny i stawki opłat 

Rodzaj opłaty Wartość Jednostka 

netto brutto 

G
ru

p
a

 1
 

1) dostawa wody odbiorcom do celów 

socjalnych (gospodarstwa domowe, 

budynki komunalne, budynki SM i 

woda dla celów ppoż.) 

1) cena za 1m3 dostarczonej wody 2,44 2,61 zł/m3 

2) stawka opłaty stałej abonamen-

towej dla odbiorców: 

   

- przyłącze do bud. jednorodz. 1,85 1,98 zł/m-c 

- przyłącze do bud. wielorodz.1} 16,00 17,12 zł/m-c 

1) przyjmowanie ścieków bytowych od 

dostawców (gospodarstwa domowe, 

budynki komunalne, budynki SM) 

1) cena za 1m3 odprowadzonych 

ścieków 

1,82 1,95 zł/m3 

2) stawka opłaty stałej abonamen-

towej dla odbiorców2) 

1,85 1,98 zł/m-c 

G
ru

p
a

 2
 

1) dostawa wody dla instytucji budże-

towych (przedszkola, szkoły, przy-

chodnie, administracja państwowa i 

samorządowa) 

1) cena za 1m3 dostarczonej wody 4,50 4,82 zł/m3 

2) stawka opłaty stałej abonamen-

towej dla odbiorców: 

   

- przyłącze do budynku 16,00 17,12 zł/m-c 

2) przyjmowanie ścieków od instytucji 

budżetowych (przedszkola, szkoły, 

przychodnie, administracja państwo-

wa i samorządowa) 

1) cena za 1m3 odprowadzonych 

ścieków 

3,60 3,85 zł/m3 

2) stawka opłaty stałej abonamen-

towej dla odbiorców2) 

16,00 17,12 zł/m-c 

G
ru

p
a

 3
 

1) dostawa wody pozostałym odbior-

com (zakłady przem., przedsiębiorcy 

prowadzący działalność gospodarczą, 

do podlewania terenów zielonych) 

1) cena za 1m3 dostarczonej wody 4,50 4,82, zł/m3 

2) stawka opłaty stałej abonamen-

towe! dla odbiorców: 

   

- przyłącze ≤ 1 ¼” 1,85 1,98 zł/m-c 

- przyłącze > 1 ¼” 16,00 17,12 zł/m-c 



2) przyjmowanie ścieków od pozosta-

łych dostawców (zakłady przem., 

przedsiębiorcy prowadzący działalność 

gospodarczą) 

1) cena za 1m3 odprowadzonych 

ścieków 

5,52 5,91 zł/m3 

2) stawka opłaty stałej abonamen-

towej dla odbiorców2) 

   

- przy ilości ścieków Qmax 

≤1000m3/m-c 

1,85 1,98 zł/m-c 

- przy ilości ścieków Qmax 

>1000m3/m-c 

16,00 17,12 zł/m-c 

3) przyjmowanie ścieków bytowych z 

terenu gminy Warka dowożonych 

samochodami asenizacyjnymi na 

oczyszczalnię 

cena za 1m3 ścieków dowożonych 3) 6,50 6,96 zł/m3 

Przyjmowanie ścieków opadowych i rozto-

powych do kanalizacji deszczowej z po-

wierzchni zanieczyszczonych o trwałej na-

wierzchni 

stawka za 1m2 powierzchni o trwa-

łej nawierzchni, z której wprowa-

dzane są do kanalizacji deszczowej 

ścieki opadowe i rozt. 

0,48 0,51- zł/m2/ rok 

 
1) Opłatę uiszcza administrator budynku wielorodzinnego (opłata nie dotyczy lokatorów) 
2) ZUK pobiera te opłaty stałe w przypadku umowy tylko na odbiór ścieków (bez umowy na dostawy wody) 
3) W przypadku ścieków dowożonych nie pobiera się opłat stałych 

 

Do opłat za wodę i ścieki dolicza się podatek VAT = 7% zgodnie z obowiązującymi przepisami - wartość brutto podana z 

podatkiem VAT. 

Taryfy cen i stawek opłat obowiązują od 1 stycznia 2009r. do 31 grudnia 2009r. 

 

Przewodniczący Rady: 

Witold Piekarniak 

 

 

 

 

 

 

 

 


